ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       14 января 2022 года № 34
р.п. Октябрьский
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  29:18:071501:148
На основании заключения о результатах общественных обсуждений от 10 января 2022 года и рекомендаций комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 10 января 2022 года, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Устьянского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить администрации муниципального образования «Березницкое» Устьянского района Архангельской области разрешение на условно разрешенный вид использования «предпринимательство» земельного участка с кадастровым номером 29:18:071501:148, расположенного в территориальной зоне «зона смешанной и общественно-деловой застройки (ОД-1)» в с. Березник муниципального образования «Березницкое».
2. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации Устьянского муниципального района  обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальном вестнике «Устьяны» и на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение государственного кадастра недвижимости, в течение 5 рабочих дней с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального района» по строительству и муниципальному хозяйству.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального района                                 С. А. Котлов
Лист согласования и рассылки

к проекту постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:18:071501:148»
	Заведующая отделом по организационной рабте и МСУ

	Н.А. Засухина

	Заведующий юридическим отделом

	Е.В. Кузнецова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Н.Ф. Корелин

	Заместитель главы по строительству и муниципальному хозяйству

	М.И. Подпалов

	Заведующая отделом архитектуры и строительства

	                    Н.А. Бельская

	Документ подготовил

	                   Е.А. Реза нова

	Наименование органа куда направлен документ
	Кол-во экз.

	1. Дело
	2

	2. УСиИ
	1

	3. КУМИ
	1

	4. Администрация МО «Березницкое»
	1

	5. Муниципальный вестник «Устьяны»
	1

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 10 января 2022 года